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/<~ Federatie Hondensport Nederland
+. FHN / Voor iedere hond en baas

Welkom allemaal, bij de behendigheidswedstrijd in Ermelo, georganiseerd
door de FHN. Wij wensen iedereen een sportieve, gezellige en uitdagende
wedstrijddag!

Lees eerst deze informatie:

e Graag netjes parkeren zodat iedereen kan parkeren. Terrein is open vanaf 7.45uur.
Eerder komen kan niet en het terrein is ruim genoeg zodat niemand ver hoeft te
lopen.

e We zijn te gast bij het Veluws Ros, dus laten we ons als gast gedragen zodat we terug
mogen komen.

e Op het terrein en langs de weg ontlasting opruimen!

e Uitlaten kan op het pad, rechts (als je met je neus ernaartoe staat) naast de manege.
Let op! Dit is aangelijnd gebied en je moet de ontlasting opruimen!

e Wees vriendelijk en luister naar onze vrijwilligers, keurmeester en organisatie, zodat
de dag soepel en fijn kan verlopen.

e Zie je dat iemand hulp nodig heeft, schroom niet om elkaar te helpen

e Je nummer schrijf je (thuis) en draag je (zichtbaar) op de wedstrijd.

Bedankt

Voorafgaand willen wij alle vrijwilligers die helpen vandaag ontzettend bedanken, zonder
jullie is er geen wedstrijd!

Ook bedanken wij de keurmeesters Johan Taks en aspirant Karen van der Meer, alle
vrijwilligers en team Behendigheid voor hun inzet. Onze dank gaat ook uit naar de sponsor
Sana Vesta voor de voerprijzen en de goodiebags.

Heb je feedback voor onze organisatie of wil je iets met ons delen? Dan horen we dat graag
persoonlijk van je. Je kan dit teruggeven aan de wedstrijdleider of door een e-mail te sturen
naar behendigheid@fhn.nl

Laten we er met elkaar een super sportieve en vooral geslaagde dag van maken.
Namens Team Behendigheid van de Federatie Hondensport Nederland


mailto:behendigheid@fhn.nl

Belangrijke telefoonnummers
Huisartsen spoedpost: HAP Harderwijk (bij Ziekenhuis St Jansdal) Wethouder Jansenlaan 90
3844 DG Harderwijk, 085-773 73 71

Dienstdoende dierenarts: Dierenartsen AnimalCare Gezelschapsdieren: Goede Reede 3
3845 MD Harderwijk 0341 351 235

Kronch staawz)orap mium voeders,

supplementen en snacks op basis van
dagverse zalm :

hé’iéenvoeding
hon

voer op basis van verse
ssen honden

o F
Lakse Kronch "Original”
Snacks van 100% zalm

De lekkerste beloning
voor uw hond

Kijk voor meer informatie op www.kronch.nl




Van de WAC coaches

Beste WAC-selectielopers,

Om als TeamNL aan de start te staan is altijd bijzonder. Wij zijn als coaches al enorm
verheugd om naar Zwitserland te gaan met een fijn team! Er zijn zoveel mooie combinaties
die kans maken. En we gunnen het jullie allemaal.

Als de laatste uitslagen er zijn, gaan de coaches in overleg. Daarna zal zo spoedig mogelijk
bekend gemaakt worden, wie naast de direct geselecteerden, deel mag uitmaken van het
WAC team 2025.

Mocht je toch liever niet mee willen als je wel geselecteerd bent, dan horen we dat graag
voor 7 maart van je.

Als het team bekend is, hebben we nog wat tijd met het team nodig. We hebben dan diverse
mededelingen en vragen voor jullie. Er zullen nog wat gegevens van jullie aan ons moeten
worden doorgegeven, zoals NAW en telefoonnummer. Ook gaan we teamfoto’s maken, dus
wil je iets oranje meenemen? Dan maken we foto’s met oranje kledij. Houd hier rekening
mee in je planning, dat je niet direct na je laatste rondje ‘klaar’ bent.

Op vrijdag 7 maart hebben we een gezellige, maar wel verplichte teamavond.
Bijzonderheden over deze avond volgen later.

Wij wensen jullie een succesvolle, maar vooral leuke dag!

Met vriendelijke groet,
Marije en Monique



Vrijwilligersindeling

Keurmeester Johan Taks

Aspirant KM Karen van der Meer
Wedstrijdleiding Maaike en Jessica

Meten Johan/Karen met wedstrijdleiding
Ringmeester Alle klasses Ochtend: Wilma Maneschijn

Middag: Renate Bras-Meijer

Schrijver Alle klasses Yvette

Elektronische tijd |Alle klasses Ochtend: Renate Bras-Meijer

Middag: Wilma Maneschijn
Laatste rondje A/Vet: Jessica

Debutanten: Carmen

Bouwploeg en Anouk Beekhuis Kampshof, Erik Alblas, Johan Manting, Maaike Verhoeven,
ombouwploeg Melanie Freriksen

riemen/latten: VP WAC Joni De Vries, Monique van Houten, Carmen/Eva
VP A/Vet [Sanne Postma, Marieke Timmer, Elly de Gooijer.
VP Deb Wendy Stern, Romy Lasschuit, Michelle Taffijn.
Snooker WAC Marissa de Jong, Renata van Wieringen, Joyce Visser.
Snooker A/Vet [Romy Timmer, Britt de Klerk, Hetty Bajema
Gambling Deb Marielle Slager, Laura Bal, Reina Cominotto
JP WAC Thea Pander, Miranda Hendriks, Jacques van den Belt.
JP A/Vet |Silke Heerink, Inge Kemper, Romy Timmer.
JP Deb Anne-mieke van Diermen, Jill van der Schoot, Marianne

Slooijer.
Bouwploeg

Aanwezig zijn rond 7.45 uur, denk ook aan de zandzakken voor de tunnels!
De keurmeester start om 8.00 uur met bouwen omdat er om 8.45uur wordt gestart met verkennen

Lattenleggers, handklok & riemlopers

Afhankelijk van het parcours zal het riemen lopen gedaan worden door een lattenlegger of
ringmeester. De handklok zal gedaan worden door diegene die bij de startsprong zit als
lattenlegger. Zorg dat je halverwege het verkennen van de klasse waar je voor staat ingedeeld bij de
ring bent, zodat je nog aanwijzingen van de keurmeester kan krijgen en de ring weer op tijd kan
starten met de volgende klasse.




Meetlijst 25 Januari 2025

Meetlijst

Handler Hond Hoogte

Joni De Vries Fes A40

Merel Mijnen Liv WAC 50
Monique van Houten Ivy Deb 40 (A50)

Wij vragen iedereen waarvan de hond gemeten dient te
worden, zich om 8.30 uur te melden bij het
wedstrijdsecretariaat.



Prijzen

Deze wedstrijd worden uitgereikt
Klik op onderstaande link om direct naar de Online Live uitslagen te gaan.

Behendigheidswedstrijd Ermelo (indoor) - Event results - Federatie Hondensport Nederland

Ermelo 25 januari 25

klasse

prijzen VP

prijzen JP

prijzen SPEL

aantal

aantal

aantal

Deb 20/30

1

1

1

Deb 40

Deb 50

A 25/30

A 40

A50/60

Vet groot

WAC 25/30

WAC 40

WAC 50

WAC 60
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Foutloos Vast Parcours

ledere combinatie die het Vast Parcours foutloos binnen de tijd loopt ontvangt een speciaal FHN-

hondenpootje



https://evenementen.fhn.nl/nl/event/762/results

Dagindeling
Locatie open vanaf 8.00 & Secretariaat open vanaf 8.15
Houd altijd het verloop van de wedstrijd in de gaten, tijden kunnen afwijken!

Programma

Vast parcours
Klasse Duur min | Verkennen Start Eindtijd
WAC-klasse (39) | 55 08.45 u (2 groepen 1-25 | 09.00 u 09.55u

/ 30-62)

A-klasse (22) 25 10.10u 10.20u 10.45u
Veteranen (5) 7 10.45u 10.52u
Debutanten (14) | 20 11.05u 11.15u 11.35u
Ombouwen 20

Snooker
Klasse Duur min Verkennen Start Eindtijd
WAC-klasse (39) | 63 Pauze 11:55- 12:25 12:25 13:28
A-klasse (22) 32 13:40 13:50 14:22
Veteranen (5) 10 14:22 14:32
Debutanten (14) | 20 14:45 14:55 15:15
Gambling
OMBOUWEN 15

Jumping
Klasse Duur min Verkennen Start Eindtijd
WAC-klasse (39) | 50 15:30 2 groepen 1-25/ | 15:45 16:35

30-62)

A-klasse (22) 25 16:50 17:00 17:25
Veteranen (5) 7 17:25 17:32
Debutanten (14) | 20 17:45 17:55 18:15
OPRUIMEN 15

Prijsuitreiking +/-15 minuten na de laatste loper en wanneer alles weer is opgeruimd.
Helpen hierbij, mag altijd.



Deelnemers en Startvolgorde
De in rood aangegeven combinaties hebben minimaal 48 uur voor de wedstrijd afgemeld. Alle

afmeldingen na die tijd zullen niet in deze catalogus te zien zijn. Let tijdens de wedstrijddag altijd op
wie er aan de beurt is en zorg dat je op tijd bij de ring aanwezig bent.
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13
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20
21

22
23
24
25
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31
32

33
34
35

36

37

38

39

WAC Klasse

Handler
Suzanne Klaus
Sanne Postma
Eva Van De Wiel

Henk Simon

Ellen Overtoom

Rob Balt

Michele Taffijn-du Bois
Kirsten Van Ravenhorst
Marieke Timmer

Reina Cominotto -
Roerink

Johan Manting
Harmanda Olthof
Isabelle Meiling
Suzanne Klaus

Jessica Sterkenburg

Karen Van Der Meer -
Dam
Marissa Danen

Merel Mijnen
Maaike Hommenga
Sanne Postma

Michele Taffijn-du Bois
Klaas Aalderink
Wendy Stern

Debbie Gronnak-Beset
Melanie Freriksen
Agnes Csengo

Josephine Van Rijt
Anouk Beekhuis
Kampshof

Elly De Goijer

Jessica Sterkenburg

Hond
Sloux

Depp
Zoey

Tucker

Nex

Funky

Just Jackson
Yggdrasil
RALLYX
Bacio

Hunter
Fire
Azula
Guetta

Toby
Skye

Djazz
Liv
Maggie
Shady

Ready
Sydney
Jaxx

Romy

Happy
Reeza

Hieperdepiep
Raya
Total Touch

Kiki
Kyra

Ras
Border Collie
Border Collie

Zwitserse Witte
Herdershond
Australian Kelpie

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Briard

Australian Shepherd
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Kruising
Border Collie

Border Collie
Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie

Engelse cocker

Sheltie

Engelse cocker spaniel -
Pealours

Sheltie

Poedel

Engelse Cocker Spaniel -
solide kleuren

Engelse cocker spaniel -
Pealours

Engelse cocker spaniel -
Pealours

Engelse cocker spaniel -
Pealours

Kruising

Klasse Hoogte
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 60
WAC 50
WAC 50
WAC 50
WAC 50
WAC 50
WAC 50
WAC 40
WAC 40
WAC 40
WAC 40
WAC 40
WAC 40
WAC 40
WAC 40
WAC 40
WAC 40



50
51
52

53
54
55

60
61
62

Nr
70
71

75
76
77
78

80
81

82

83
84

85

90

91
92
93
94
95
96
97

98

Maaike Verhoeven
Bianca Jansen
Hetty Bajema

Erik Alblas
Michele Taffijn-du Bois
Klaas Aalderink

Rosanne Wemerman
Marouschka Poppema
Cathy Rubingh

A-klasse

Handler
Laura Bal
Thea Pander

Debbie Gronnak-Beset
Romy Lasschuit
Maaike Verhoeven
Tosca van den Belt

Bianca Jansen
Wendy Stern

Anne-mieke Van
Diermen
Joni De Vries

Carmen Martinez

Linda van de Stouwe

Marianne Slooijer

Miranda Hendriks
Wim Vet

Monique Buchinhoren
Jill Van Der Schoot
Eveline Pannekoek
Romy van Beek
Marianne Slooijer

Miranda Hendriks

Haley
O-Jay
Nano

Flo
Dutch RePlay
Kaycee

Patch
Hannah
Lilly

Hond
Tonny
Lola

Ayda
Wolf
Ruby
Pumbaa

Rhys
Toff

PopCorn

Fes
Joep

Ozzy

Stacy

Koda
Kaatje
Scout
Ties
Takkie
Vik
Django

Bear

Shetland Sheepdog
Welsh Terrier

Dwergpoedel - Zwart-wit-
bruin
Parson Russell Terrier

Sheltie
Sheltie

Jack Russell Terriér
Sheltie

Duitse Spitz -
Pomeranianus

Ras
Yorkshire Terrier
Jack Russel Terrier

Sheltie

Kruising

Shetland Sheepdog
Kruising

Welsh Terrier

Engelse Cocker Spaniel -
solide kleuren
Kruising

Kruising

Engelse Cocker Spaniel -
solide kleuren

Shetland Sheepdog

Belgische herder -
Mechelse
Border Collie

Kruising

Australian Shepherd
Kruising

Kruising

Border Collie

Belgische herder -
Mechelse
Border Collie

WAC
WAC
WAC

WAC
WAC
WAC

WAC

WAC
WAC

Klasse
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30
30
30

30
30
30

25
25
25

Hoogte

25
25

30
30
30
30

40
40

40

40
40

40

60

60
60
60
60
60
60
60

60



Nr

100
101
102
103
104

Nr

110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121

130
131

135

Veteranen klasse

Handler

Mariélle Slager

Johan Taks

Harmanda Olthof
Renata Van Wieringen
Wim Vet

Hond

Twiggy

Teun
Derlie
Mira

Pepper

Debutanten Klasse

Handler

Jacques Van Den Belt
Joyce Visser

Els Vet-Dokter

Kitty Meijer

Britt De Klerk

Eveline Pannekoek
Romy Timmer

Melanie Freriksen
Marissa De Jong
Silke Heerink
Ellen Overtoom
Natasja van Es

Inge Kemper
Monique Van Houten

Michelle Vellenga

Hond
Dori
Bowie
Fien
Ayla
Billy
Siepie
Ipa

Lola
Bailey
Sam
Lho
Indy

Koekie
Ivy

Jack

Ras

Border Collie
Kromfohrlander
Border Collie
Border Collie
Bearded Collie

Ras

Australian Shepherd
Border Collie
Border Collie
Australian Shepherd
Kruising

Kruising

Nova Scotia Duck
Tolling Retriever
Border Collie

Stabijhoun

Kruising

Border Collie
Australian Shepherd

Sheltie
Kruising

Jack Russell Terriér

Klasse

Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen

Klasse

Debutanten
Debutanten
Debutanten
Debutanten
Debutanten
Debutanten
Debutanten

Debutanten
Debutanten
Debutanten
Debutanten
Debutanten

Debutanten
Debutanten

Debutanten

Hoogte
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot

Hoogte
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50

40
40

20



Speciale aanbiedingen voor FHN-leden
Onze Hond

Speciaal voor
FHN-leden

25% KORTING OP HET
BLAD 'ONZE HOND'

Speciale aanbieding voor FHN leden

Het magazine voor de
echte hondenllefhebber
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‘Onze Hond'’ is een fantastisch blad voor actieve hondenbezitters,
jullie dus! Wij mogen alle FHN-leden een mooie korting aanbieden
op een jaarabonnement van bijna 25%! Fantastisch toch!

Gun jezelf of een andere hondengek een abonnement.

Klik op de afbeelding om gebruik te maken van deze aanbieding


https://www.onzehond.nl/fhn-leden/

Fit Dog Program
Klik op de afbeelding om gebruik te maken van deze aanbieding

g Speciaal voor
FHN
FHN-leden

€ 10,- KORTING BIJ
FIT DOG PROGRAM

Vanuit de FHN zijn we zeer betrokken bij onze sporten die jij samen met jouw hond kunt
beoefenen. Naast het plezier en de uitdaging die je in deze samenwerking hebt met je hond, ziet
de FHN ook het voordeel en de absolute noodzaak van het werken aan de fysieke gesteldheid van
een hond. Werken aan de fitheid van jouw hond(en) draagt te allen tijde positief bij aan de sport
die je samen met veel plezier beoefent.
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Je hond warmlopen en bepaalde sportgerichte oefeningen doen in een
warming-up & cooling-down routine zorgt ervoor dat je hond beter kan presteren en, nog veel
belangrijker, het kan er sterk aan bijdragen dat je hond blessurevrij blijft!

In samenwerking met het Fit Dog Program mogen we alle FHN-leden een mooie korting aanbieden
zodat iedereen gezonde routines kan ontwikkelen waar jij en je hond levenslang plezier van
hebben! Hoe fantastisch is dat. De module is online en eenmaal besteld heb je levenslang toegang.



http://fitdogprogram.com/product/warming-up-cooling-down/

